



## DETALLE DE ACTOS PÚBLICOS ADJUDICADOS

Marzo 2024

Número del Acto Público	Nombre del Acto Público	Tipo de Compra	Empresa Adjudicada	Fecha del Acto	Descripción del Artículo de Compra	Cantidad Comprada	Valor Unitario	Valor de Compra
4200532753	Suministro de combustible para la flota vehicular de SERTV	Convenio Marco	Petroleos Delta, S.A.	22/01/24	Suministro de combustible por seis meses para la flota vehicular de SERTV.	3	39,998.00	B/. 119,994.00
4200532756	Servicio de internet simétrico	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	22/01/24	Servicio de internet simétrico 100Mb para la transmisión de béisbol juvenil 2024.	4	792.50	B/. 3,170.00
4200532857	Servicio de internet simétrico	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	23/01/24	Servicio de internet simétrico 100Mb para la competencia de lazo en la Feria de Azuero.	2	792.50	B/. 1,585.00
4200532945	Adquisición de router inalámbrico	Convenio Marco	Data Serve, S.A.	23/01/24	Adquisición de router inalámbrico de doble banda 5 puertos.	20	77.00	B/. 1,540.00
4200536905	Adquisición de mochilas	Convenio Marco	Grupo Laversa, S.A.	22/02/24	Adquisición de mochilas con útiles escolares.	1000	17.00	B/. 17,000.00
4200534691	Adquisición de vestuario	Convenio Marco	BDL Services, Inc.	23/02/24	Adquisición de uniformes para damas.	123	110.29	B/. 13,565.67
4200533768	Adquisición de camión	Convenio Marco	Hyundai Truck Bus Panamá, S.A.	27/02/24	Adquisición de camión 4x2 vagón caja cerrada.	1	37,640.00	B/. 37,640.00
4200537094	Mupis de publicidad	Cotización en Línea	School Media, S.A.	29/02/24	Servicio de publicidad en mupis de colegios oficiales y particulares de la programación de producción nacional de SERTV.	1	8,385.00	B/. 8,385.00
4200537384	Cobertor para micrófonos	Cotización en Línea	Data Serve, S.A.	29/02/24	Adquisición de cobertores para micrófonos.	100	97.89	B/. 9,788.60
S-005-2023	Suministro, instalación y configuración del sistema de almacenaje	Licitación Pública	Bitcom, S.A.	29/02/24	Suministro, instalación y configuración de sistema de almacenaje, automatización y emisión para un segundo canal de TV digital (TDT) del Sistema Estatal de Radio y Televisión (SERTV).	5	47,928.60	B/. 239,643.00
2024-1-31-01-08-CM-000074	Adquisición de abanico tipo cajón de 20"	Cotización en Línea	Foto Plaza, S.A.	05/03/24	Adquisición de abanico de piso tipo cajón de 20".	20	35.00	B/. 700.00
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica mate color negro.	3	36.70	B/. 110.10
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Removedor de pintura.	2	18.57	B/. 37.14
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica color blanco.	3	36.70	B/. 110.10
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura acrílica mate de 6 colores	12	39.26	B/. 471.12
2024-1-31-01-08-CM-000076	Suministro de pinturas	Cotización en Línea	Sovel Group, S.A.	05/03/24	Pintura esmalte de 6 colores.	6	40.82	B/. 244.92
2024-1-31-01-08-CM-000070	Suministro de tenazas y blower	Cotización en Línea	Ahir Suppliers, S.A.	06/03/24	Blower/secador ultra rápido.	2	75.00	B/. 150.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000070	Suministro de tenazas y blower	Cotización en Línea	Ahir Suppliers, S.A.	06/03/24	Tenaza extra large.	2	75.00	B/. 150.00
2024-1-31-01-08-CM-000072	Adquisición de tarjetas de memorias para cámaras de televisión	Cotización en Línea	Miguel Ángel Batista	06/03/24	Tarjetas de memorias para cámaras de TV.	50	29.89	B/. 1,494.50
2024-1-31-01-08-CM-000078	Adquisición de cables y conectores	Cotización en Línea	BITCOM, S. A.	07/03/24	Paquete de 50 conectores HD BNC para cable coaxial.	1	398.75	B/. 398.75
2024-1-31-01-08-CM-000078	Adquisición de cables y conectores	Cotización en Línea	BITCOM, S. A.	07/03/24	Cable coaxial SDI (1000', negro).	1	1380.00	B/. 1,380.00
2024-1-31-01-08-CM-000071	Suministro de protector de cable	Cotización en Línea	SCD Ingeniería, S.A.	08/03/24	Suministro de protector de cable tipo rampa de 3 canales.	20	70.95	B/. 1,419.00
2024-1-31-01-08-CM-000071	Suministro de protector de cable	Cotización en Línea	SCD Ingeniería, S.A.	08/03/24	Suministro de protector de cable tipo rampa de 5 canales.	30	81.00	B/. 2,430.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Sistema de limpia cristales.	1	575.00	B/. 575.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Diagnóstico mecánico.	2	40.00	B/. 80.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	M/O para cambio de módulo de escobilla para Mercedes Benz.	3	50.00	B/. 150.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Casquillos de enchufe.	1	90.00	B/. 90.00
2024-1-31-01-08-CM-000061	Suministro e instalación de módulo de escobillas y diagnóstico mecánico para Mercedes Benz Sprint año 2013	Cotización en Línea	Repuestos Advance, S.A.	08/03/24	Escobilla limpia cristales	1	80.00	B/. 80.00
2024-1-31-01-08-CM-000075	Adquisición de pedestal de mesa para micrófono	Cotización en Línea	Anayansi Romero Paredes	11/03/24	Pedestal de mesa para micrófono.	25	27.95	B/. 698.75
2024-1-31-01-08-CM-000069	Suministro e instalación de papel ahumado para buses	Cotización en Línea	Aldemar Rafael Noguera Medina	12/03/24	Suministro e instalación de papel ahumado para buses Touring N520 2024.	6	116.00	B/. 696.00
2024-1-31-01-08-CM-000069	Suministro e instalación de papel ahumado para buses	Cotización en Línea	Aldemar Rafael Noguera Medina	12/03/24	Suministro e instalación de papel ahumado para bus County Hyundai 2024	1	250.00	B/. 250.00
2024-1-31-01-08-CM-000079	Suministro de Encoder de un canal HD con salida IP	Cotización en Línea	BTESA América, S.A.	12/03/24	Codificador 1 canal HD-SDI H.264 con salida IP multicast con FEC SAPEC Laguna.	1	9,980.00	B/. 9,980.00
2024-1-31-01-08-CM-000080	Servicio de dirección y realización para formato de televisión en vivo para SERTV	Compra Menor	9/90 Televisión, Inc.	14/03/24	Servicio de dirección y realización para formato de televisión en vivo para SERTV.	1	9,900.00	B/. 9,900.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Rodadura para puerta colgante	1	100.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Brazo hidráulico para puerta.	1	320.00	B/. 320.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Rodadura para puerta colgante.	1	100.00	B/. 100.00
2024-1-31-01-08-CM-000060	Suministro e instalación de brazos hidráulicos y rodaduras para puertas	Cotización en Línea	Manuel Agustín Vargas González	14/03/24	Brazo hidráulico para puerta.	1	180.00	B/. 180.00
2024-1-31-01-08-CM-000081	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Fulminante calibre 22.	1	16.00	B/. 16.00
2024-1-31-01-08-CM-000081	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Pistola de impacto calibre 22.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-01-08-CM-000085	Suministro de cielo raso y accesorios	Cotización en Línea	Proveedora General de Panamá, S.A.	14/03/24	Cajas de láminas de cielo raso.	13	89.00	B/. 1,157.00
2024-1-31-01-04-CM-000082	Alquiler de grúa para la transmisión especial de la Feria de David	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	14/03/24	Alquiler de grúa Jimmy Jib por un día en David, Chiriquí.	1	2,739.00	B/. 2,739.00
2024-1-31-01-08-CM-000085	Servicio de espacio de tiempo en satélite para transmisiones en vivo	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	14/03/24	Servicio de espacio de tiempo en satélite para transmisiones en vivo de 4.5 MHz.	40	250.00	B/. 10,000.00
2024-1-31-01-06-CM-000084	Alquiler de grúa para la transmisión especial de la Feria de Azuero	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	14/03/24	Alquiler de grúa Jimmy Jib por un día en la Feria de Azuero.	1	2,739.00	B/. 2,739.00
2024-1-31-01-08-CM-000086	Servicio de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Compra Menor	Antenas y Sistemas, S.A.	19/03/24	Alquiler de auricular con intercomunicador y equipo de cámara.	1	3,900.00	B/. 3,900.00
2024-1-31-01-08-CM-000086	Servicio de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Compra Menor	Antenas y Sistemas, S.A.	19/03/24	Alquiler de router y cable de conexión.	1	1,500.00	B/. 1,500.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Líquido solvente para plóter MIMAKI ML014-Z-22.	2	36.00	B/. 72.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) yellow.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) black.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) cyan.	2	68.00	B/. 136.00
2024-1-31-01-08-CM-000087	Adquisición de tintas para plóter	Cotización en Línea	Ultramar Commercial Corporation	20/03/24	Tinta para plóter MIMAKI BS3 (SPC-0667Y) (600ML) magenta.	2	68.00	B/. 136.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El príncipe de Egipto".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "Jesús un reino sin fronteras".	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "San Francisco de Asís".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El rey David".	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "El Antiguo Testamento: El Éxodo".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-08-CM-000090	Adquisición de los derechos de transmisión de seis películas religiosas animadas	Compra Menor	KM Services, S.A.	22/03/25	Adquisición de derechos de transmisión exclusiva para TV abierta y cable básico simultáneo de la película "Qui Vadis".	1	1,000.00	B/. 1,000.00
2024-1-31-01-04-CM-000093	Servicio de alquiler de cámara portátil y grúa	Cotización en Línea	Verite Producciones, S.A.	22/03/25	Servicio y alquiler por 3 (tres) días de una grúa Jimmy Jib con cámara y control de video y una cámara portátil con su control de video en Volcán -Chiriquí.	1	9,998.60	B/. 9,998.60
2024-1-31-01-08-CM-000088	Adquisición de los derechos de transmisión de cuatro (4) episodios de la miniserie Los diez mandamientos para su Emisión por SERTV	Compra Menor	7A Media, Corp.	22/03/25	Derechos de transmisión de cuatro (4) episodios de la miniserie Los diez mandamientos.	4	372.34	B/. 1,489.36
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de cortinas Roller.	1	230.00	B/. 230.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de archivador lateral de tres gavetas.	8	180.00	B/. 1,440.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de cortinas Roller estilo black out.	6	180.00	B/. 1,080.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro de estación de trabajo estilo Bench.	2	1,100.00	B/. 2,200.00
2024-1-31-01-08-CM-000092	Suministro e instalación de mobiliario para el departamento de Imagen de SERTV	Cotización en Línea	Dania Caizamo Lana	25/03/24	Suministro e instalación de sillas operativas ergonómicas.	8	190.00	B/. 1,520.00
2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de router y cable de conexión.	1	2,700.00	B/. 2,700.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de convertidores SDI-HDMI.	1	300.00	B/. 300.00
2024-1-31-01-08-CM-000094	Alquiler de equipos de redundancia de señales en la unidad móvil	Cotización en Línea	Antenas y Sistemas, S.A.	25/03/24	Alquiler de auriculares con intercomunicador y equipo de cámara.	1	3,900.00	B/. 3,900.00
2024-1-31-0-08-RC-002808	Aire acondicionado split Inverter 12,000 BTU (15 SEER)	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	14/03/24	Aire acondicionado split Inverter 12,000 BTU (15 SEER).	2	440.00	B/. 880.00
2024-1-31-0-08-RC-002811	Impresora láser a color tipo 2	Convenio Marco	Pan Data Services, Inc.	14/03/24	Impresora láser color tipo-2.	1	915.00	B/. 915.00
2024-1-31-0-08-RC-002813	Bolsa reutilizable	Convenio Marco	Suplidora Lanag, S.A.	14/03/24	Bolsa reutilizable mini - una impresión de 1 a 3 colores.	10	9.92	B/. 99.20
2024-1-31-0-04-RC-002814	Servicio de Internet simétrico de 100 Mbps y servicio de instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002814	Servicio de Internet simétrico de 100 Mbps y servicio de instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002815	Servicio de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002815	Servicio de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002817	Servicios de Internet	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002817	Servicios de Internet	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-04-RC-002818	Enlace de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de Internet Simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002818	Enlace de Internet e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	13/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-08-RC-002810	Desodorante ambiental en aerosol, 12 onzas como mínimo	Convenio Marco	Gilmir Business, S.A.	13/03/24	Desodorante ambiental en aerosol.	20	37.90	B/. 758.00
2024-1-31-0-04-RC-002821	Internet simétrico e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	25/03/24	Servicio de Internet simétrico físico terrestre de 100 Mbps.	1	1,535.00	B/. 1,535.00
2024-1-31-0-04-RC-002821	Internet simétrico e instalación	Convenio Marco	Cable & Wireless Panamá, S.A.	25/03/24	Servicio de instalación del servicio de Internet terrestre.	1	50.00	B/. 50.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU (15 SEER).	4	648.00	B/. 2,592.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 24,000 BTU (15 SEER).	2	728.00	B/. 1,456.00
2024-1-31-0-08-RC-002809	Aire acondicionado split Inverter 18,000 BTU, 24,000 BTU y 36,000 BTU	Convenio Marco	Multifrio Panamá Group, S.A.	15/03/24	Aire acondicionado split Inverter 36,000 BTU (15 SEER).	5	1,280.00	B/. 6,400.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Suministro de tres (3) transmisores de Radio FM de 5 KW de estado sólido, cada uno.	3	26,667.96	B/. 80,003.88
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de los transmisores en las casetas de SERTV.	1	6,600.00	B/. 6,600.00
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Servicio de soporte técnico.	12	525.00	B/. 6,300.00
2024-1-31-0-99-LP-011716	Suministro, transporte, instalación, configuración y puesta en marcha de tres transmisores de Radio FM para SERTV	Licitación Pública	Dataserve, S.A.	21/03/24	Capacitación.	1	3,000.00	B/. 3,000.00
2024-1-31-0-08-LP-011717	Servicio de pre-producción y producción para la película "Salmones Rosas"	Licitación Pública	Opera Films, S.A.	20/03/24	Servicio de pre-producción y producción para la película "Salmones Rosas".	1	69,692.00	B/. 69,692.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T, ventilador axial 5850M3/H 220V PFC 50/60HZ 3G500-CM56-25.	8	2,150.00	B/. 17,200.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Circuito amplif. 240W UHF B4 DHTY (izquierdo).	7	1,958.00	B/. 13,706.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T . Circuito amplif. 240W UHF B4 DHTY (derecho).	7	1,958.00	B/. 13,706.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Bomba Circulación 1X230V 50/60HZ 100 L/M.	6	3,331.00	B/. 19,986.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Lógica de control microp. Transmisores.	1	4,003.00	B/. 4,003.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Filtro de 8 cavidades UHF DVB-T 6MHz 200mm refrigeración líquido, conectores 3 1/8".	1	15,388.00	B/. 15,388.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Kit antena GPS (con protector descargas y 50m cable) por excitador.	6	668.00	B/. 4,008.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Módulo control SIST. REFRIG. LIQ. 100 L/M.	1	2,874.00	B/. 2,874.00

actos-publicos-contrataciones

2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. TX 8 kW -COFRE DISTRIB. Energía 2X4 AMP.LIQ.3X220.	1	8,015.00	B/. 8,015.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. TX 4 kW-COFRE DISTRIB. Energía 2X3AMP.LIQ3X220.	1	6,999.00	B/. 6,999.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T .TX 2 kW-COFRE DISTRIB. Energía 2X2AMP.LIQ3X220.	1	6,655.00	B/. 6,655.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor DVB-T. Pasarela ASI-IP con preservación de SFN, con opción redundancia de IP streams y fuente.	2	8,609.00	B/. 17,218.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 37CM.	20	53.00	B/. 1,060.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 70CM.	10	67.00	B/. 670.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. Latiguillo Hidráulico H-H 1/2" L= 55CM.	10	60.00	B/. 600.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisores de televisión análogo. 50R 800W 0-1GHz combiner dummy loads.	9	354.00	B/. 3,186.00
2024-1-31-0-08-LP-011718	Suministro de piezas de repuestos para transmisores de televisión análogos y digitales de SERTV	Licitación Pública	BTESA América, S.A.	20/03/24	Repuestos para transmisor de televisión 750 W DVB-T. Circuito lógica CTROLMICROP."6000"CONJ.	1	768.00	B/. 768.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Sistemas de intercomunicadores estación principal de intercomunicador de distribución de 4 canales.	2	2,739.00	B/. 5,478.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Audífonos auriculares para intercomunicador de una sola oreja con 5 pines macho XLR.	15	351.00	B/. 5,265.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Sistemas de intercomunicadores de bolsillo analógico de un solo canal con XLR.	10	347.00	B/. 3,470.00
2024-1-31-0-08-CM-011720	Suministro de sistema de intercomunicación para uso de las unidades móviles de SERTV	Compra Menor	BITCOM, S.A.	12/03/24	Audífonos auriculares para intercomunicador de una sola oreja con 4 pines hembra XLR.	10	317.00	B/. 3,170.00
2024-1-31-0-08-CM-011721	Servicio de rotulación de la flota vehicular de SERTV	Compra Menor	Glorisbeth Mariela Navarro Lasso	15/03/24	Servicio de rotulación de la flota vehicular del Sistema Estatal de Radio y Televisión (SERTV).	1	22,910.00	B/. 22,910.00
								<b>B/. 905,137.69</b>